КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 февраля 2024 года
	№
	88/293-5

г. Коряжма
	О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковых избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и разместить на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Рябову Н. В.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Секретарь комиссии

Н. В. Рябова
Приложение

к постановлению Коряжемской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 12.02.2024 № 88/293-5
Количество избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей

(на 01.01.2024)
	Количество бюллетеней

	1
	368
	1441
	1350

	2
	369
	1218
	1150

	3
	370
	1449
	1350

	4
	371
	1420
	1350

	5
	372
	1255
	1200

	6
	373
	1408
	1350

	7
	374
	1434
	1350

	8
	375
	1439
	1350

	9
	376
	1448
	1350

	10
	377
	1391
	1300

	11
	378
	1387
	1300

	12
	379
	1453
	1350

	13
	380
	1477
	1350

	14
	381
	1414
	1350

	15
	382
	1504
	1350

	16
	383
	1438
	1350

	17
	384
	1483
	1350

	18
	385
	1396
	1300

	19
	386
	1459
	1350

	20
	387
	1499
	1350

	Итого:
	28413
	26500

__________________________________________